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Robot sprzątający Dreame L10s
Ultra

Cena 3 099,00 zł

Numer katalogowy 270505392

Kod producenta 035796

Kod EAN 6973734681477

Opis produktu

Robot sprzątający Dreame L10s Ultra

Robot sprzątający Dreame L10s Ultra odkurzy i umyje podłogi w Twoim domu za Ciebie. Produkt jest w pełni automatyczny —
wchodząca w skład zestawu stacja umożliwia nie tylko jego ładowanie, ale też opróżnianie pojemnika na kurz, uzupełnianie
wody i środka czyszczącego w zbiorniku, a także mycie i suszenie padów mopujących. Ty już nie musisz się niczym
przejmować — zostaw wszystko urządzeniu i zajmij się czymś przyjemnym! Siła ssania 5300 Pa sprawia, że robot świetnie
radzi sobie z odpadami, a akumulator o pojemności 5200 mAh zapewnia długi czas pracy. L10s Ultra za sprawą AI, może też
automatycznie planować trasy sprzątania, a dzięki kamerze RGB i nawigacji LDS bez problemu odnajdzie się w Twoim domu.
Jego obsługę ułatwia dedykowana aplikacja.

Automatycznie opróżni swój zbiornik na odpady

Nie trać czasu na opróżnianie zbiornika na kurz robota. Wchodząca w skład zestawu stacja zajmie się tym za Ciebie! Dzięki
zaawansowanemu systemowi DualBoost 2.0 urządzenie szybko i skutecznie zasysa odpady, nie generując przy tym dużego
hałasu. Co więcej, pasujące do stacji 3-litrowe worki na śmieci wystarczą nawet na 60 dni użytkowania. Po tym czasie musisz
tylko wyrzucić stary i włożyć nowy. Koniec z ręcznym opróżnianiem zbiornika odkurzacza!

Sam się wyczyści

Nie musisz też brudzić sobie rąk i samodzielnie czyścić padów mopujących robota. Tym również zajmie się dołączona do
zestawu stacja! Gdy L10s do niej wróci, jego pady zostaną umyte czystą wodą, a następnie wysuszone gorącym powietrzem.
To pozwoli uniknąć przykrego zapachu i mnożenia się bakterii. Suszenie potrwa tylko około 2 godzin. Co istotne, stacja została
wyposażona w 2 zbiorniki — na wodę czystą i brudną. Dzięki temu nie musisz się martwić, że zanieczyszczenia znów trafią na
mopa! Co więcej, wracając do stacji, robot unosi pady mopujące, co sprawia, że brud nie znajdzie się z powrotem na dopiero
co wyczyszczonej podłodze.

Inteligentne sprzątanie

Robot L10s Ultra bez problemu odnajdzie się w Twoim domu. Urządzenie wykorzystuje sztuczną inteligencję, kamerę RGB oraz
nawigację LDS, aby precyzyjnie skanować pomieszczenia, generować ich mapy i planować trasy sprzątania — bez powtarzania
się i bez pomijania fragmentów podłogi. Automatycznie oznacza też pokoje i dopasowuje do nich optymalne metody
sprzątania. Ty już nie musisz się tym martwić! Co więcej, robot inteligentnie wykrywa przeszkody i je omija. Nie obawiaj się, że
zderzy się z meblami lub zaplącze się w kable. Nie trzeba za nim chodzić i pilnować, żeby gdzieś się nie zablokował!

Twój sojusznik w walce z brudem
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Pożegnaj zanieczyszczenia. Robot L10s Ultra wyróżnia się imponującą siłą ssania sięgającą 5300 Pa. Dzięki temu bez
problemu radzi sobie z kurzem, sierścią i okruchami. Nie oprze mu się nawet najbardziej uporczywy brud! Odkurzacz został
także wyposażony w specjalnie zaprojektowaną szczotkę, która skutecznie usuwa również wyjątkowo drobne odpady.
Sprawdzi się zarówno w wypadku twardych podłóg, jak i dywanów. Nie będą też plątać się w nią włosy — jej czyszczenie nie
sprawi Ci problemu!

Rozprawi się z plamami

L10s Ultra umożliwia nie tylko odkurzanie podłóg, ale też ich mycie. Robot został wyposażony w 2 pady mopujące, które
obracają się z prędkością sięgającą 180 rpm i wywierają optymalny nacisk na czyszczoną powierzchnię. Dzięki temu bez
problemu eliminuje nawet najbardziej uporczywe plamy! Jego zbiornik na wodę ma pojemność 80 ml. Nie musisz jednak
zawracać sobie głowy jego napełnianiem. Gdy woda i środek czyszczący zaczną się kończyć, robot automatycznie je uzupełni!
Po prostu wróci do stacji, która została wyposażona w zbiornik o pojemności 2,5 l — to wystarczająco dużo, aby dokładnie
wyczyścić podłogi o łącznej powierzchni około 200 m2. Uwaga: należy stosować tylko środek czyszczący Dreame (w zestawie).

Optymalnie wyczyści Twój dywan

W Twoim domu znajdują się różnego rodzaju powierzchnie? Robot L10s Ultra będzie odpowiedni również dla Ciebie! Możesz
ustawić go w taki sposób, aby podczas mycia podłóg omijał dywany. Dzięki temu nie znajdzie się na nich woda. Co więcej, w
trakcie odkurzania urządzenie może automatycznie unosić nakładki mopujące, co również pozwoli Ci uniknąć zamoczenia
wykładziny. To jednak nie koniec! Robot inteligentnie wykrywa dywany i zwiększa na nich siłę ssania, aby jeszcze skuteczniej
usuwać ukryte w ich włóknach okruchy i kurz.

Dodatkowe możliwości z aplikacją

Ciesz się jeszcze większą kontrolą nad swoim robotem. Dedykowana aplikacja umożliwia między innymi wygodne
dostosowywanie parametrów urządzenia i zarządzanie wygenerowanymi przez nie mapami pomieszczeń. Możesz też tworzyć
szczegółowe harmonogramy pracy. Nie chcesz, żeby robot miał dostęp do określonej części mieszkania, na przykład do pokoju
dziecka? Wystarczy, że stworzysz wirtualną ścianę lub strefę zakazaną! Sprawdź, co jeszcze na Ciebie czeka.

Więcej możliwości sterowania

Leżysz na wygodnej kanapie, nie masz pod ręką smartfona, a chcesz, żeby robot posprzątał w mieszkaniu? Nie musisz
wstawać i szukać telefonu! L10s Ultra jest kompatybilny z inteligentnymi asystentami Google Assistant, Siri i Amazon Alexa.
To oznacza, że możesz sterować nim za pomocą głosu! Po prostu wydaj odpowiednią komendę i patrz, jak zabiera się do
pracy. Przekonaj się, jakie to wygodne! Dostępna jest również funkcja kontroli wideo, która pozwoli między innymi zyskać
podgląd z kamery robota, sterować nim zdalnie, a nawet nagrać krótki klip.

W zestawie

Robot sprzątający
Stacja
Szczotka boczna
Pady mopujące x2 (zamontowane na robocie)
Uchwyty do padów mopujących x2
Kabel zasilania
Szczoteczka do czyszczenia
Worek na śmieci (zapasowy)
Środek czyszczący
Instrukcja obsługi

Producent Dreame
Model L10s Ultra
Pojemność akumulatora 5200 mAh
Moc ssąca 5300 Pa
Pojemność zbiornika na kurz 350 ml
Pojemność zbiornika na wodę 80 ml (robot), 2,5 l (stacja)
Czas pracy do 210 min
Funkcja mopowania tak (pady mopujące)
Funkcja samoczyszczenia tak
Nawigacja LDS
Funkcje automatyczne opróżnianie zbiornika na kurz, 3 poziomy

przepływu wody, DualBoost 2.0, Carpet Boost
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Typ filtra EPA (RHF5)
Kompatybilność aplikacja Mi Home i Dreamehome app, Amazon Alexa, Google

Assistant, Siri
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